CARATTERISTICHE ELETTRICHE E FUNZIONALI
Serie PLS  •  PL2S  •  PL231
 Sensore Elemento resistivo in plastica conduttiva
 Valore resistivo
5 KOhm ±20%
Optional 10 KOhm ±20%
 Corse mm  50  • 100  • 150  • 200 • 250 • 300 • 400 • 500 • 750 • 950*
 Linearità  ±0,075%    ±0,1%

        PUNTALE A SFERA                       SNODO SFERICO                     GIUNTO DI DISASSAMENTO
RIF. M1040/ M1041/M1039
COME ORDINARE
POTENZIOMETRO PLS CON GIUNTO DI DISASSAMENTO
5K
VALORE RESISTIVO
5K     Resistenza 5KOhm
10K   Resistenza 10KOhm
CORSA
50 50 mm
100 100 mm
150 150 mm
200 200 mm
250 250 mm
300 300 mm
400 400 mm
500 500 mm
750 750 mm
950 950 mm *
*Solo tipo PLS
TIPO
PLS
PL2S
PL231
50
PLS GD
ACCESSORI
(solo tipo PLS)
MR  Molla di ritorno interna (fino a 150 mm)
MRE Molla di ritorno esterna (fino a 150 mm)
SF    Snodo sferico
GD   Giunto di disassamento
PS    Puntale a sfera
Connettore maschio fisso
                    Connettore femmina volante
PIN 1 resistenza 0 Ohm con stelo inserito
          resistance 0 Ohm with rod in
DIMENSIONI